PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 апреля 2024 г.
	  с. Анцирь
	              №  24-п

О внесении изменений в постановление администрации Анцирского сельсовета от 20.09.2012 г. № 82-п «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции и определению коррупциогенности нормативных правовых актов администрации Анцирского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 года N 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых, руководствуясь статьей 30 Устава Анцирского сельсовета Анцирского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Анцирского сельсовета от 20.09.2012 г. № 82-п «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции и определению коррупциогенности нормативных правовых актов администрации Анцирского сельсовета» (в редакции от 28.02.2014 № 17-п, от 29.09.2014 № 174-п, от 03.06.2015 № 90-п, от 25.07.2017 № 62-п, от 02.10.2020 № 47-п, 10.06.2022 № 60-п) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению Состав единой комиссии по противодействию коррупции и определению коррупциогенности нормативных правовых актов администрации Анцирского сельсовета:

 - слова «Лавренков Анатолий Николаевич» заменить словами «Печерский Владимир Андреевич»;

- слова «Ладыгина Юлия Сергеевна» заменить словами «Сергейкова Дарина Дмитриевна».

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и распространяется на правоотношения, возникшие с 08.02.2024 г.

Глава Анцирского сельсовета                                                     В.А. Печерский